
令和２年  １月　行事予定表       鳥取県立米子西高等学校
日 曜 進路関係・各種委員会 対外試合・発表会　

元日

休日

休日

　春高バレー全国大会（東京）

　　３年パック模試

始業式
実力テスト③　　　　　　　　　　　　　　　　　　SC来校
実力テスト③

 鳥取県高等学校スキー競技大会（大山）

服装確認
(１，２年８限)

月曜日の授業 　ハンドボール全国選抜県予選（境港）

　　３年パック模試 　  バスケットボール県新人戦（米子）

成人の日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　SC来校

２年７，８限は金曜日６，７限の授業

(１，２年８限)
２年キャリア講演会（６，７限） 　　バレーボール県新人戦（米子）
３年１～３限授業・４限総合　午後放課 　中国高等学校ソフトテニス新人大会（福山）

　２年生　進研記述模試 　国体予選・TOFスキー大会（大山）

   センター試験 　１年生　進研記述模試
　２年生　進研記述模試

３年生センター自己採点(午前)　
３年社会保険労務士会講演（１・２限）

３年生特別時間割（午前中～１／３１）

　中国高等学校スキー選手権大会（大山）

　３年保護者懇談

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　SC来校

２／１～  ３年自由登校
備考

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

31 金

28 火

29 水

30 木


